Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3773/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização da camada asfáltica, de Rua, localizada na Vila Aparecida.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a revitalização da camada asfáltica da Rua Treze de Maio, cruzamento com a Rua Antônio Arruda Ribeiro, Vila Aparecida.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que, além do buraco ser responsável por acidentes envolvendo ciclistas e motociclistas, o lixo e água ali acumulados provocam mau cheiro e vira criadouro do mosquito da Dengue.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

7c088b75-8b1f-4dbf-bcb7-dc39ad5e7baf.png
PROTOCOLO 8005/2014 - 03/12/2014 15:01

image1.jpeg

image10.jpeg